
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ  

 
РІШЕННЯ 

 
         смт Софіївка                     № 2231-42/VII                          27 грудня 2018 р. 

Про виготовлення гербової номерної печатки 
та штампів для проведення реєстрації 

місця проживання громадян на території  
Миколаївського старостинського округу 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про нотаріат», «Про державну реєстрацію актів цивільного стану», «Про 
свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні» з  метою 
належного надання адміністративних послуг та вчинення нотаріальних дій 
селищна рада вирішила: 

1. Виготовити гербову печатку  № 2 (на печатці міститься: код 
41053148, Виконавчий комітет Софіївської селищної ради, Софіївського 
району, Дніпропетровської  області, Україна) за зразком згідно додатку 1. 

2. Гербова печатка № 2 видається Крючкову Вячеславу Миколайовичу, 
виконуючому обов’ֹязки старости сіл Вільне Життя, Володимирівка, Зелене, 
Катеринівка, Катерино-Наталівка, Миколаївка, Назарівка, Непереможне, 
Олександро-Білівка, Петрівка, селища Лошкарівка. 

3. Покласти персональну відповідальність за збереження та 
використання гербової печатки на виконуючого обов’язки старости 
Крючкова Вячеслава Миколайовича. 

4. Виготовити штампи для проведення реєстрації місця проживання 
(перебування), зняття з реєстрації місця проживання громадян (1 комплект) 
за зразком згідно додатку 2. 

5.  Покласти персональну відповідальність за збереження та 
використання штампів для проведення реєстрації місця проживання 
громадян на виконуючого обов’язки старости Крючкова Вячеслава 
Миколайовича. 

6. Доручити секретарю селищної ради Назаренко Л.І. внести до 
журналу обліку та видачі гербових печаток та штампів для проведення 
реєстрації місця проживання громадян інформацію про вручення гербової 



печатки та штампів для проведення реєстрації місця проживання громадян 
в.о. старости Миколаївського старостинського округу Крючкову В.М. 

7. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

Селищний голова                                                                 П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 
до рішення Софіївської селищної ради 

від 27.12.2018р. №2231-2/VII 
 

ЗРАЗОК 
 гербової печатки  № 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 
Додаток 2 

до рішення Софіївської селищної ради 
від 27.12.2018р. №2231-2/VII 

 
 

ЗРАЗОК 
 

штампів для проведення реєстрації місця проживання та зняття з 
реєстрації місця проживання громадян 


